SKISPORTVEREIN ERFURT 02

5 Sparkassenstiftung

Erfurt

25. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf

Rang Name

U 08 mannlich, 1 km

1 STARK
2 KLEINERT
3 MALZAHN

U 08 weiblich, 1 km

1 RAUSCHENBERG

U 10 mannlich, 2 km

1 WINKLER
2 RAUSCHENBERG

U 10 weiblich, 2 km

1 LINDEMANN

U 12 mannlich, 2 km

1 HAHN

2 LINDEMANN
3 GAULLEIN

4 STAMPF

5 STAMPF

3. Wertungslauf, Skilanglauf

am 28.01.2023 Suhler Ausspanne

Vorname

Karl
Milo
Milo

Nora

Baldur
Bjarne

Svea

Mika
Hauke
Max
Finn
Ole

Ergebnisse

Schule

Grundschule 21
Ev. Grundschule FT4
Grundschule 29

Grundschule 02

Grundschule 30
Grundschule 02

Grundschule 30

Pierre-de-Coubertin Gymnasium
Gemeinschaftsschule 06
Evangelisches Ratsgymnasium
Johann-Gutenberg-Gymnasium
Albert-Schweitzer-Gymnasium

Seite 1 von 2

Laufzeit

4:44.5
6:19.0
7:43.9

6:39.0

9:47.2
10:24.3

8:59.6

7:10.1
7:16.7
8:56.1
10:29.1
10:48.9



Rang Name

U 12 weiblich, 2 km

1 SCHULZ
2 KLUPSCH

U 14 mannlich, 3 km

1 SANDER

U 14 weiblich, 3 km

1 KLEINERT
2 EISLEB

U 16 mannlich, 5 km

1 EISLEB
2 KLEINERT
3 SCHMALFUR

U 18 mannlich, 5 km

1 KONIG
2 STAMPF
3 REINISCH

U 18 weiblich, 5 km

1 SCHELLERER
2 EISLEB

Vorname

Paula
Lena

Kurt

Mattea
Reinhild

Rasmus
Severin
Malte

Edgar
Erik
Jakob

Kara
Rena

Schule

Aktiv-Schule Erfurt
Kooperative Gesamtschule

Edith-Stein-Gymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
Edith-Stein-Schule

Edith-Stein-Schule
Evangelisches Ratsgymnasium
Gemeinschaftsschule FT3

Albert-Schweitzer-Gymnasium
Albert-Schweitzer-Gymnasium
Johann-Gutenberg-Gymnasium

Kooperative Gesamtschule
Edith-Stein-Schule

Seite 2 von 2

Laufzeit

7:54.8
8:40.3

9:45.3

14:13.7
16:09.4

24:25.8
25:29.3
26:57.7

20:53.3
21:12.8
23:11.7

28:18.3
28:56.2



