



25. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf

3. Wertungslauf, Skilanglauf

am 28.01.2023 Suhler Ausspanne Ergebnisse

Ran	g Name	Vorname	Schule	Laufzeit			
U 08 männlich, 1 km							
	1 STARK 2 KLEINERT 3 MALZAHN	Karl Milo Milo	Grundschule 21 Ev. Grundschule FT4 Grundschule 29	4:44.5 6:19.0 7:43.9			
U 08 weiblich, 1 km							
	1 RAUSCHENBERG	Nora	Grundschule 02	6:39.0			
U 10 männlich, 2 km							
	1 WINKLER 2 RAUSCHENBERG	Baldur Bjarne	Grundschule 30 Grundschule 02	9:47.2 10:24.3			
U 10 weiblich, 2 km							
	1 LINDEMANN	Svea	Grundschule 30	8:59.6			
U 12 männlich, 2 km							
	1 HAHN 2 LINDEMANN 3 GÄULLEIN 4 STAMPF 5 STAMPF	Mika Hauke Max Finn Ole	Pierre-de-Coubertin Gymnasium Gemeinschaftsschule 06 Evangelisches Ratsgymnasium Johann-Gutenberg-Gymnasium Albert-Schweitzer-Gymnasium	7:10.1 7:16.7 8:56.1 10:29.1 10:48.9			

Rai	ng Name	Vorname	Schule	Laufzeit		
U 12 weiblich, 2 km						
	1 SCHULZ 2 KLUPSCH	Paula Lena	Aktiv-Schule Erfurt Kooperative Gesamtschule	7:54.8 8:40.3		
U 14 männlich, 3 km						
	1 SANDER	Kurt	Edith-Stein-Gymnasium	9:45.3		
U 14 weiblich, 3 km						
	1 KLEINERT 2 EISLEB	Mattea Reinhild	Evangelisches Ratsgymnasium Edith-Stein-Schule	14:13.7 16:09.4		
U 16 männlich, 5 km						
	1 EISLEB 2 KLEINERT 3 SCHMALFUß	Rasmus Severin Malte	Edith-Stein-Schule Evangelisches Ratsgymnasium Gemeinschaftsschule FT3	24:25.8 25:29.3 26:57.7		
U 18 männlich, 5 km						
	1 KÖNIG 2 STAMPF 3 REINISCH	Edgar Erik Jakob	Albert-Schweitzer-Gymnasium Albert-Schweitzer-Gymnasium Johann-Gutenberg-Gymnasium	20:53.3 21:12.8 23:11.7		
U 18 weiblich, 5 km						
	1 SCHELLERER 2 EISLEB	Kara Rena	Kooperative Gesamtschule Edith-Stein-Schule	28:18.3 28:56.2		